



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

PowerMedic ApS

Gasværksvej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 48 39 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14/12 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2017/2018 side 12

Balance pr. 30. juni 2018 side 13 - 14

Noter side 15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: PowerMedic ApS
Gasværksvej 8
4300 Holbæk

Telefon: 59 45 64 00
CVR.nr.: 21 48 39 31
Stiftelsesdato: 11. januar 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Arne Grinsted

Bestyrelse: Direktør Arne Grinsted

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets vigtigste forretningsområde er healing teknologi omfattende produktudvikling, produktion og salg af elektro-medicinsk udstyr med laser-teknologi som speciale, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2016/2017.

Årets resultat kr. 856.525 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.619.492	3.973
Personaleomkostninger	1	3.540.549	3.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægs- aktiver		<u>35.505</u>	<u>23</u>
DRIFTSRESULTAT.		1.043.438	625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...		63.020	48
Andre finansielle indtægter		1.464	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>9.397</u>	<u>442</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.098.525	231
Skat af årets resultat		<u>242.000</u>	<u>48</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>856.525</u></u>	<u><u>183</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-643.475</u>	<u>183</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>856.525</u></u>	<u><u>183</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 <u>kr.</u>	2016/2017 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Udviklingsprojekter		<u>35.044</u>	<u>0</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>35.044</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.641	46
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>20</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>53.641</u>	<u>66</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.550	6
Depostia		<u>204.511</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>210.061</u>	<u>6</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>298.746</u>	<u>72</u>
Råvarer og hjælpematerialer		307.356	0
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.653.450</u>	<u>2.060</u>
<u>VAREBEHOLDNINGER</u>		<u>1.960.806</u>	<u>2.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.525	361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.285.029	1.257
Andre tilgodehavender		<u>500</u>	<u>166</u>
TILGODEHAVENDER		<u>3.169.054</u>	<u>1.784</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>220.564</u>	<u>108</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>5.350.424</u>	<u>3.952</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>5.649.170</u>	<u>4.024</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

		2017/2018	2016/2017 i
<u>PASSIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført resultat	5	1.887.118	2.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>3.887.118</u>	<u>3.031</u>
Selskabsskat		<u>242.000</u>	<u>48</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>242.000</u>	<u>48</u>
Gæld til banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.661	134
Selskabsskat		48.152	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>1.203.239</u>	<u>809</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.520.052</u>	<u>945</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.762.052</u>	<u>993</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>5.649.170</u>	<u>4.024</u>
Eventualforpligtelser	7		

NOTER.

	2017/2018	2016/2017
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Lønninger	3.207.852	2.992
Pensioner	263.787	282
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.910</u>	<u>51</u>
	<u>3.540.549</u>	<u>3.325</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	369
Øvrige rentekomkostninger	<u>9.397</u>	<u>73</u>
	<u>9.397</u>	<u>442</u>
<u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		<u>Kapital- andel i tilknyttet virksomhed</u>
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2017		5.550
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2018		<u>5.550</u>

NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 4. Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2017	500.000	500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 <u>Note 5. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2017	2.530.593	2.348
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-643.475</u>	<u>183</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018	<u>1.887.118</u>	<u>2.531</u>
 <u>Note 6. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Foreslået udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Note 7. Eventualforpligtelser:

Selskabet har 6 måneder opsigelse i lejede lokaler. Den samlede resthæftelse udgør i alt kr. 180.098.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

